（別紙様式１６）
	登　録　車　両　入　替　届
令和　　年　　月　　日
 香川県トラック総合配送センター協同組合
       理 事 長　 西　應　佳　樹　　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　　称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名                         　　 　　　㊞
  　ＥＴＣコーポレートカードで使用している登録車両を入替ましたので、カードの再発行を受けたく下記のとおり届け出ます。
　　なお、カ－ドの再交付にあたっては、別途必要手数料をお支払いします。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

	   現在貸与のｶｰﾄﾞ番号、車両番号

	入替後の車両番号、車載器番号

	カード番号
	登録車両番号

	登録車両番号
	入替車両のｾｯﾄｱｯﾌﾟ車載器管理番号

	⇒

	⇒

	⇒

	⇒

	⇒

	⇒

	　この届出をする組合員は、入替車の新カードを受領するまでの間は、現行カードを
一時的に利用することについて、次の条件に同意したものと見なします。
　１．本届出の内容に誤りがあって生じる一切の責任は、届出人が負うこと。
　２．現行カードは、入替の車両にのみ使用し、他車に使用しないこと。
　３．入替車の新カードを受け取ったときは、旧カードを直ちに返却すること。
 　（入替後の車両の車検証及びＥＴＣ車載器セットアップ証明書のコピーを添付して下さい）